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PROFILE ALUMINIUM 120X80 MM (BARRE DE 6 M) —
RAINURE 8 MM — LOURD

REFERENCE ARTICLE : BASEO8E0188

4

CE PRODUIT EST COMPATIBLE AVEC LA GAMME :

Le guide des gammes

Ce profilé aluminium est doté de 10 rainures de 8 mm.

C’est un profilé « lourd », ce qui signifie que la quantité de matiere de ce profilé est
supérieure a la normale, afin d’en améliorer les performances (notamment la résistance
aux efforts).

Ce procédé augmente cependant le poids aussi, il faut prendre en charge le poids total
de votre structure lors de la conception.

Caractéristiques :

- La rainure du profilé alu est de 8 mm

- La section du profilé est de 120x80 mm

- Ce produit est vendu a la barre (6 m)
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FICHE TECHNIQUE PRODUIT

- Profilé anodisé et de couleur naturelle

- Nombre de rainures : 10

- Caractéristique du profilé : Lourd

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

274,63

68,66

574,22

92,99

8 mm

120x80 mm

Aucune

Lourd

Gris

Aluminium

Anodisation incolore

h'8 40

10,76

5000

12,25

Oui

M12

h' 8 40

Profilé aluminium standard
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